[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

18-я   сессия   1 созыва

РЕШЕНИЕ № 103-1/15
08 сентября  2015 года

с.Зимино

О разрешении Службе капитального строительства Республики Крым выполнения инженерных изысканий  по объекту «Строительство модульного фельдшерско-акушерского пункта в с.Красноармейское Раздольненского района Республики Крым
      В рамках реализации ФЦП «Социально-экономическое развитие Республики Крым и города Севастополя до 2020года»,  в соответствии с Земельным кодексом  Российской Федерации, Федеральным конституционным законом от 21.03.2014 N6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов- Республики Крым и города  федерального значения Севастополя»,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 21.08.2014года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст.6, 15 Закона Республики Крым от 15.01.2015года № 66-ЗРК  «О предоставлении земельных участков, находящихся в  государственной или муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений», Постановлением Совета министров Республики Крым  от 16.02.2015года

№ 44 «Об утверждении Порядка подготовки схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий и проекта межевания территории»,    Уставом  Зиминского сельского поселения
Зиминский сельский совет  РЕШИЛ:
1. Разрешить  Службе капитального строительства Республики Крым выполнение инженерных  изысканий по объекту «Строительство модульного фельдшерско-акушерского пункта в с.Красноармейское Раздольненского района Республики Крым.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде Зиминского  сельского совета.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Зиминского  сельского совета по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельных  и  имущественных  отношений , социально- экономическому развитию сельского совета.
Председатель сельского совета:                                В.Н.Пинчук